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SZPACHLÓWKI I  T YNKI CEKOL

CEKOL A-45 FINISZ

Gotowa masa szpachlowa – szczególnie nadaje się do ostatecznego wygładzania 

i wyrównywania powierzchni przed malowaniem. Umożliwia uzyskanie idealnie 

gładkiej, łatwej do pomalowania białej powierzchni. Nie żółknie pod wpływem 

światła. Ewentualne drobne nierówności masy można po wyschnięciu przeszli-

fować papierem ściernym lub siatką. Po wyschnięciu nadaje się do malowania 

wszystkimi rodzajami farb. Wyprodukowana na bazie dyspersji akrylowej. Przed 

zastosowaniem zalecane jest zagruntowanie podłoża emulsją gruntującą CEKOL 

DL-80. Produkt może być nakładany ręcznie lub maszynowo, przy użyciu odpo-

wiednich agregatów. Do stosowania wewntąrz budynków.

CEKOL B-45 FINISZ

Jest gotową masą szpachlową, produktem służącym do wyrównywania i szpa-

chlowania powierzchni przed malowaniem, a także do uzyskania powłok 

o charakterze dekoracyjnym. Po wyschnięciu umożliwia uzyskanie powierzchni 

o wyjątkowej gładkości. Można ją stosować wewnątrz budynków. Masa jest 

plastyczna, łatwa w obróbce, po wyschnięciu łatwo się szlifuje. Powierzchnię 

po wyschnięciu można malować wszystkimi rodzajami farb. Produkt może 

być nakładany ręcznie lub maszynowo, przy użyciu odpowiednich agregatów 

i narzędzi. Dzięki możliwość aplikacji mechanicznej stanowi idealne uzupełnienie 

wykończeniowych etapów prac tynkarskich z użyciem tynków gipsowych. 

CEKOL C-45 FINISZ

Biała gładź szpachlowa do cienkich warstw – służy do wygładzania i szpachlo-

wania powierzchni przed malowaniem oraz do uzyskania powłok o charakterze 

dekoracyjnym. W systemach suchej zabudowy służy, jako masa szpachlowa 

wykończeniowa. Jest produktem szczególnie polecanym do ostatecznego 

wygładzania i wyrównywania powierzchni. Przed zastosowaniem zalecane jest 

zagruntowanie podłoża emulsją gruntującą CEKOL DL-80. Cekol C-45 FINISZ jest 

doskonałym produktem do nakładania mechanicznego przy zastosowaniu odpo-

wiednich agregatów i narzędzi.

CEKOL C-35 

Cementowo-polimerowa biała gładź szpachlowa – jest wysokiej jakości materia-

łem przeznaczonym do wygładzania, wyrównywania i uszlachetniania zewnętrz-

nych ścian budynków (elewacji). Może być również stosowany wewnątrz 

pomieszczeń, a szczególnie w pomieszczeniach o dużej wilgotności (np. łazienki, 

sauny, chłodnie). Umożliwia wykonanie gładkich powierzchni. Wyprodukowany 

na bazie wysokiej jakości białego cementu. Przed zastosowaniem zalecane jest 

zagruntowanie podłoża emulsją gruntującą CEKOL DL-80. Produkt może być 

nakładany ręcznie lub maszynowo, przy użyciu odpowiednich agregatów. 
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n   CEDAT Sp. z o.o.

ul. Budowlanych 19, 80-298 Gdańsk

tel. 58 768 21 01, faks 58 768 21 40, infolinia 801 623 565, www.cekol.pl, e-mail: cedat@cekol.pl

CEKOL C-45 

Biała gładź szpachlowa – doskonały materiał do przygotowywania ścian i sufitów 

wewnątrz budynków przed malowaniem, tapetowaniem itp. Także do renowacji 

starych tynków, tynkowania całych ścian, szpachlowania płyt gipsowo-kartono-

wych (do spoinowania i uzupełniania rys i pęknięć zaleca się stosowanie masy 

CEKOL C-40). Masa szpachlowa CEKOL C-45 umożliwia wykonanie bardzo gład-

kich płaszczyzn. Wyprodukowany na bazie najwyższej klasy gipsu naturalnego. 

Przed zastosowaniem zalecane jest zagruntowanie podłoża emulsją gruntującą 

CEKOL DL-80. Produkt może być nakładany ręcznie lub maszynowo, przy użyciu 

odpowiednich agregatów. 

CEKOL GS-150 

Gips szpachlowy extra – jest materiałem przeznaczonym do szpachlowania i w 

wyrównywania ścian i sufitów wewnątrz budynków. Wyrób daje możliwość uzy-

skania gładkiej powierzchni bez szlifowania, dzięki zacieraniu na mokro. Można 

również szlifować go po wyschnięciu, w tradycyjny sposób. Przed zastosowa-

niem zalecane jest zagruntowanie podłoża emulsją gruntującą CEKOL DL-80. 

Podłoża gładkie i o niskiej nasiąkliwości oraz w przypadku blichowania na mokro 

należy zagruntować preparatem zwiększającym przyczepność Cekol GB-87. 

Produkt może być nakładany ręcznie lub maszynowo, przy użyciu odpowiednich 

agregatów.

CEKOL ZS-06

Biała cementowa, mrozo- i wodoodporna zaprawa szpachlowa służąca do uzu-

pełniania ubytków oraz wyrównywania powierzchni ścian i sufitów na zewnątrz 

oraz wewnątrz budynków. Zaprawa wyprodukowana jest na bazie drobnego 

i białego kruszywa, dzięki czemu uzyskujemy białą, gładką i równą powierzch-

nię. Grubość stosowanej warstwy od 1 do 5 mm. CEKOL ZS-06 jest produktem 

ekonomicznym i wygodnym w użyciu, a dodatkowo oferowanym w bardzo przy-

stępnej cenie. 

CEKOL DL-80 

Emulsja gruntująca głęboko penetrująca. Preparat stosowany do gruntowania 

nasiąkliwych podłoży gipsowych, betonowych, ceglanych pod szpachlowanie 

oraz wyrównywanie zaprawami samopoziomującymi, przyklejanie płytek cera-

micznych. Wzmacnia podłoża, uszczelnia je, zwiększa przyczepność do podłoża 

szpachlówek, zapraw klejących i wylewek. Jest produktem przeznaczonym do 

stosowania na zewnątrz, jak i wewnątrz budynków. Emulsja jest nietoksyczna 

i niepalna. Produkt gotowy do użycia. Można nanosić pędzlem, wałkiem lub 

natryskiem.
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